
Извещение о поведении аукциона 

(извещение размещено на официальном сайте torgi.gov.ru 17.03.2022). 

Департамент имущественных и земельных отношений Администрации городского округа город Рыбинск извещает о проведении    

08.04.2022 в 10:00 часов аукциона на право заключения договора аренды муниципального недвижимого имущества: 
Организатор 

аукциона 

 

Предмет 

аукциона 

Целевое 

назначение 

Начальная 

цена договора 

(лота) 

Срок 

действия 

договора 

Порядок 

предоставления 

документации 

об аукционе 

День, время 

и место 

рассмотрения 

заявок на 

участие в 

аукционе 

Порядок 

внесения 

задатка 

Отказ от 

проведения 

аукциона 

Администрация 

городского 

округа город 

Рыбинск 

Ярославской 

области в лице 

Департамента 

имущественных 

и земельных 

отношений  

Администрации 

городского 

округа город 

Рыбинск. Место 

нахождения: 

152934, Россия, 

Ярославская 

обл., г. Рыбинск, 

Крестовая улица, 

д.77,  каб.1,  

контактный 

телефон (4855) 

20-44-74 (доб. 

215),  

адрес 

электронной 

почты: 

imush@rybadm.ru 

Годовой размер 

арендной платы 

за пользование 

муниципальным 

недвижимым 

имуществом 

городского 

округа город 

Рыбинск 

Ярославской 

области – 

нежилым 

помещением 

площадью 37,7 

кв.м., этаж 1, 

расположенным 

по адресу: 

Ярославская 

область, г. 

Рыбинск, 

пр.Ленина, 

д.158а.  

 

В качестве 

офисного. 

Сумма 

годовой 

арендной 

платы: 69 740 

руб. 04 коп. 

(шестьдесят 

девять тысяч 

семьсот сорок 

рублей 04 

копейки) без 

НДС. 

5 (пять) лет Выдача 

документации 

об аукционе 

осуществляется 

в департаменте 

имущественных 

и земельных 

отношений 

Администрации 

городского 

округа город 

Рыбинск, по 

адресу: 

Ярославская 

область, 

г.Рыбинск, 

Крестовая 

улица, д.77, 

каб. 14 с  

18.03.2022 по 

06.04.2022 с 9-

00 до 12-00 и с 

13-00 до 16-00 

и 07.04.2022 с 

9-00 до 12-00 и 

с 13-00 до 14-

00, контактный 

телефон (8-4855) 

20-44-74 доб.215 

07.04.2022 в 

14:00 часов 

(время 

московское) 

по адресу: 

Ярославская 

область, 

г.Рыбинск, 

ул. 

Крестовая, 

д.77. 

Для участия в 

аукционе 

Претендент 

вносит задаток 

в размере 20% 

от начальной 

цены лота, что 

составляет 13 

948 руб. 01 

коп. 

(тринадцать 

тысяч 

девятьсот 

сорок восемь 

рублей 01 

копейка). 

До 02.04.2022 

организатор 

аукциона 

вправе 

отказаться от 

проведения 

аукциона (не 

позднее чем за 

пять дней до 

даты 

окончания 

срока подачи 

заявок на 

участие в 

аукционе).  

 


